



**FECHA 05/08/2024**

**Facultad de Derecho**

**Universidad Nacional de Asuncion**

**PRESUPUESTO N° 002-5057**

| ITEM                | DESCRIPCION   | Unid. De Medida | Cant. | Precio Unitario | Precio Total |
|---------------------|---|-----------------|-------|-----------------|--------------|
| 1                   | Punto de acceso inalambrico Tipo1                               | U.              | 8     | 5.514.600       | 44.116.800   |
| 2                   | Punto de acceso inalambrico Tipo1                               | U.              | 10    | 6.144.840       | 61.448.400   |
| 3                   | Controlador   | U.              | 1     | 6.302.400       | 6.302.400    |
| 4                   | Switch de 24 puertos poe  | U.              | 3     | 11.029.200      | 33.087.600   |
| 5                   | UPS On Line de 3KVA   | U.              | 3     | 5.604.400       | 16.813.200   |
| 6                   | Rack de pared de 9U   | U.              | 3     | 2.222.000       | 6.666.000    |
| 7                   | Cableado estructurado e instalacion electrica                   | gl.             | 1     | 35.950.080      | 35.950.080   |
| 8                   | Mano de obra de instalacion, configuracion y puesta en servicio | gl.             | 1     | 27.661.440      | 27.661.440   |
| 9                   |   |                 |       |                 |              |
| 10                  |   |                 |       |                 |              |
| Total iva INCLUIDO. |   | 232.045.920     |       |                 |              |

**Observaciones: Validez de la oferta 30 dias. Los items que no estan en este presupuesto y se realicen in-situ se cobraran como excedente.**